Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2012
2008

NToro

2008

NToro

2012

2012

2008

MToro

2012

2008

2012
MToro

Bcero

MocypaapCcTBEHHOE 6IOAKETHOE AOLLIKO/IbHOE 06pa3oBaTe/IbHOE YUpPEXAeHMe
neTckunii cag Ne 93 KpacHocenbcKoro parioHa CaHKT-lNeTepboypra
(CBA0Y petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro paioHa CI16)

Neo
TeXH.
KapTbl

2
189
TKNe028

442

TKNe017

81

263

338
TKNe042

TK
Ne003

TK
Ne004

282

125

TK
Ne003

392

pafony uy -

§3uw,

ro |

2.2025

B * %>t

\

MeH o

x
ny4yasg

a0 effi(00)

8 nekabps 2025 r.
Capg 12 yacos (1 3gaHue )

HanmeHoBaHue 610aa

BYTEPBPO[ C IXKEMOM
KALWA MWEHHAA XUAKAA

KO®ENHbIM HAMUTOK C MOJIOKOM

COK MPAMOIro OT>XXNMA

OrYPEL, COJIEHbIV

Bbixop,

3aBTpak

30
200
180
410

Il 3aBTpak

180
180

Ob6ep
50

CYM KAPTO®E/IbHbIA C TOPOXOM

VN TPEHKAMNK

PPUKALENBKN PbIBHbIE
OTBAPHbIE

OBOLWM B MOJIOYHOM COYCE
KWUCEJIb U3 ABNOK

XJIEE PXXAHO-TMWEHNYHbIN
OBOrALEHHBIN

BATOH OBOTALLEHHbIN

KOTNETA MACHASA PYBNEHHASA
(FTOBAANHA)

KAPTO®EJ/IbHOE MIOPE C
MOPKOBbIO

XNEB PXAHO-MWEHUYHbIN
OBOTALEHHbIN

UAA C CAXAPOM

200/10

80

130
180

25

25
700

MongHuk
70
150

15

180/6
421

Xnmuueckuii coctaB

Benku, r

1,40
7,01
2,80
11,21

0,00
0,00

0,39

5,76

8,50

4,02
0,12

1,70

1,88

22,37

12,50

4,75

1,70

0,00
18,95
52,53

Xwupbl, 1

2,10
5,79
2,40
10,29

0,00
0,00

0,05

6,03

16,10

2,85
0,11

0,20

0,75

26,09

12,60
2,43

0,20

0,00
15,23
51,61

Yrne-
BOAbI, T

15,80
34,87
12,70
63,37

0,00
0,00

121

23,17

7,90

22,15
14,66

10,60

12,90

92,59

10,20

33,71

10,60

8,40
62,91
218,87

OHepre-
Tuyeckas
LeHHOCTb,

KKan

68,00
220,26
84,00
372,26

0,00
0,00

6,80

170,07

161,30

130,20
60,66

51,00

66,00

646,03

104,00
176,01

51,00

34,00
365,01
1 383,30

E.l".MonoxeHLeBa

BuTa-
MUH
C, mr

1,80
0,50
0,50
2,80

0,00
0,00

4,85

3,58

0,20

3,92
1,08

0,00

0,00

13,63

0,00

10,32

0,00

0,00
10,32
26,75



CocyaapcTBeHHOe 6HOAXKETHOe AOLLKO/NIbHOe 06pa3oBaTe/ibHOE YUpexaeHue
petckunii cag Ne 93 KpacHocenbckoro panoHa CaHkT-IMeTepbypra
(FBAOY petckuid cag Ne 93 KpacHocensckoro paioHa CI16)

E.l".MonoxeHueBa
08.12.2025

8 pekabpsa 2025 .

Acnn 12 yacos (1 3paHue )

C6op- No XuMmnyeckuin coctan SHepre- BuTta-
HUK Tuyeckas
TEXH. HaumeHoBaHue 6110 aa Bbixop MUH
peuen- KapThl Benku, r Xwupsl, r yrne- HERROCTE: ¢ r
TYp ' Pel, BOAbI, T kkan '
3aBTpak
2012 2 BYTEPBPO/[ C J)KEMOM 30 1,40 2,10 15,80 68,00 1,80
KAWA MWEHHAA XXNAKAA C
2008 189 MAC/IOM C/AVIBOUYHBIM 150 5,43 5,37 27,14 179,11 0,38
TKNe028 KO®EMHbBIA HAMUTOK C MO/TIOKOM 150 2,32 1,99 10,54 69,72 0,42
NToro 330 9,15 9,46 53,48 316,83 2,60
N 3aBTpak
2008 442 COK NMPAMOIo OTXXNMA 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NToro 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obepn
TKNe009 OrYPEL, COJIEHbIN 40 0,31 0,04 0,98 5,47 3,91
CYN KAPTO®E/IbHbIA C TOPOXOM
2012 81 U FTPEHKAMMU 150/10 5,34 5,99 21,68 162,20 3,27
PPUKALENBKWN PbIBEHbIE
2012 263 OTBAPHbIE 60 6,40 12,10 5,90 121,00 0,20
2008 338 oBoWwwW B MOJIOYHOM COYCE 120 3,98 3,47 22,11 135,64 3,70
TKNe032 KWCENb N3 ABNOK 150 0,10 0,09 12,02 49,77 0,90
XNEB PXAHO-MWEHUYHBIN
TKNe003 OBOTALLEHHBIN 25 1,67 0,20 10,69 51,77 0,00
TKNe004 BATOH OBOTALLEHHbIN 15 1,10 0,50 7,70 39,30 0,00
MToro 570 18,90 22,39 81,08 565,15 11,98
MongHukK
2012 282 KOTNETA PYBJNIEHAA N3 TOBAANHbI 60 8,93 6,74 8,97 205,10 0,00
MOPE KAPTO®EJ/IbHOE C
2012 322 MOPKOBbIO 120 3,92 311 27,67 154,43 8,15
XNEB PYXAHO-MWEHWNUHbINA
TKNe003 OBOTALLEHHBIN 15 1,00 0,12 6,40 31,00 0,00
TKNe0O30 UAWM C CAXAPOM 150/5 0,00 0,00 7,00 28,00 0,80
N1oro 350 13,85 9,97 50,04 418,53 8,95

Bcero 41,90 41,82 184,60 1 300,51 23,53



MocypapcTBeHHOE 6HOAXKETHOE A0LLKO/IbHOe 06pa3oBaTe/ibHOE yUpexjeHune
petcknii cag Ne 93 KpacHocenbckoro paoHa CaHkT-IMeTepbypra
(FBAOY petckunii cag Ne 93 KpacHocenbckoro painoHa CI16)

annoHa
PpOODHJo c %

o] o® N, nOo

E.l'.MNonoxeHueBa
08.12.2025

#W,0X8«

M EH "«unBY LJ#*"
8 nekabps 2025 .
Capg 12 yacos (1 3gaHue )

C6op- No XumMmuyeckunii coctas SHepre- Buta-
HUK Tnyeckas
TEXH. HanmeHoBaHue 6N ga Bbixon MWH
peuen- KapTbl Benku, r Xwupsbl, r yrne- HernocTs, C, mr
Typ enkn, Pe!, BOAbI, T KKan '
3aBTpak
2012 2 BYTEPBPO/ C IXXEMOM 30 1,40 2,10 15,80 68,00 1,80
2008 189 KALWA MNWEHHAA XNOKAA 200 7,01 5,79 34,87 220,26 0,50
TKNe028 KO®PEMHbBIA HAMUTOK C MOJIOKOM 180 2,80 2,40 12,70 84,00 0,50
NToro 410 11,21 10,29 63,37 372,26 2,80
Il 3aBTpak
2008 442 COK MPAMOIro OTXXNMA 180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MToro 180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oben
TKNe017 OFYPEL, CONEHbIN 50 0,39 0,05 1,21 6,80 4,85
CYM KAPTO®E/IbHbIA C TOPOXOM
2012 81 N TPEHKAMM 200/10 5,76 6,03 23,17 170,07 3,58
PPUNKALENBKN PbIBHbIE
2012 263 OTBAPHBIE 80 8,50 16,10 7,90 161,30 0,20
2008 338 oBOLWMW B MOJIOYHOM COYCE 130 4,02 2,85 22,15 130,20 3,92
TKNe042 KWCE/b N3 ABNTIOK 180 0,12 0,11 14,66 60,66 1,08
TK XNEB PYXXAHO-MWEHWNUHBLIN
Ne00O3  OBOTALIEHHbIV 25 1,70 0,20 10,60 51,00 0,00
N;E)TM BATOH OBOTALLEHHbIN 25 1,88 0,75 12,90 66,00 0,00
MToro 700 22,37 26,09 92,59 646,03 13,63
MonpgHUK
KOT/IETA MACHASA PYB/IEHHASA
2012 282 (FOBAIMHA) 70 12,50 12,60 10,20 104,00 0,00
KAPTO®EJ/IbHOE MKOPE C
2008 125 MOPKOBBIO 150 4,75 2,43 33,71 176,01 10,32
TK XNEB PXAHO-MWEHNYHbIA
NeOO3  OBOTALLEHHBbIN 15 1,70 0,20 10,60 51,00 0,00
2012 392 UAIN C CAXAPOM 180/6 0,00 0,00 8,40 34,00 0,00
MToro 421 18,95 15,23 62,91 365,01 10,32

Bcero 52,53 51,61 218,87 1 383,30 26,75



MocyfapCcTBEHHOE 6IOAXKETHOE A0 KObHOE 06pa3oBaTelbHOE YUpPeXAeHMe
aeTckuin cag Ne 93 KpacHocenbcKoro paioHa CaHKT-IleTepbypra
(rBAOY petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro paioHa CI16)

<NV %

§Mo 3leayoL iy M~ E.IMNonoxeHuesa
5" 08%2.2025

| sLf*>£°

HHVA

>nooTh

-
MEHO
*4,8aTO*®
8 nekabps 2025 .

Acnn 12 yacos (1 3paHue )

Coop- No XUMMUUecKuii coctae Snepre- o
HUK Tuyeckas
TeXH. HanmeHoBaHue 61108a Bbixop, MWH
peuern- KapTbl Benku, r Xupb, 1€ HEHROCTE. oy,
Typ ' pbl, BOAbI, T KKau ’
3aBTpak
2012 2 BYTEPBPO/ C J)KEMOM 30 1,40 2,10 15,80 68,00 1,80
KAWA MWEHHAA XNAKAA C
2008 189 MAC/IOM CAVBOUYHBIM 150 5,43 5,37 27,14 179,11 0,38
TKNe028 KO®EMHbIA HAMUTOK C MOJIOKOM 150 2,32 1,99 10,54 69,72 0,42
nToro 330 9,15 9,46 53,48 316,83 2,60
Il 3aBTpak
2008 442 COK MPAMOIo OTXXNMA 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NToro 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obepn
TKNeO09 OrI'YPEL, COJIEHbIN 40 0,31 0,04 0,98 5,47 3,91
CYMN KAPTO®EJ/IbHbI C TOPOXOM
2012 81 N TPEHKAMM 150/10 5,34 5,99 21,68 162,20 3,27
OPUNKALENBKW PbIBEHbIE
2012 263 OTBAPHbIE 60 6,40 12,10 5,90 121,00 0,20
2008 338 oBoWwwn B MOJTOYHOM COYCE 120 3,98 3,47 22,11 135,64 3,70
TKNe032 KWCEJ/Ib N3 ABNOK 150 0,10 0,09 12,02 49,77 0,90
XNEB PYXAHO-MWEHNYHbIN
TKNe003 OBOFALLI,EHHbII7I 25 1,67 0,20 10,69 51,77 0,00
TKNe0O04 BATOH OBOFALLI,EHHbII7I 15 1,10 0,50 7,70 39,30 0,00
MToro 570 18,90 22,39 81,08 565,15 11,98
MongHukK
2012 282 KOTNETA PYBJIEHAA N3 rOBAONHbI 60 8,93 6,74 8,97 205,10 0,00
MHOPE KAPTO®EJ/IbHOE C
2012 322 MOPKOBbIO 120 3,92 3,11 27,67 154,43 8,15
XNEB PXXAHO-MWEHUYHbIN
TKNe003 OBOFALLI,EHHbII7I 15 1,00 0,12 6,40 31,00 0,00
TKNe030 YA C CAXAPOM 150/5 0,00 0,00 7,00 28,00 0,80
MToro 350 13,85 9,97 50,04 418,53 8,95

Bcero 41,90 41,82 184,60 1 300,51 23,53



MocyfapcTBeHHOe 6O>KEeTHOE [OLIKO/bHOe 06pa3oBaTe/ibHOe yUpexaeHue
petcknii cag Ne 93 KpacHocenbckoro panoHa CaHkT-IMeTepbypra
(FrBA0Y petckuin cag Ne 93 KpacHocenbckoro painoHa CI16)

E.l.ITonoxeHuesa
08.12.2025

8 pekabps 2025 r.

Acnun 5 yacoB yTpo ( 2 3aaHue )

Cb6op- No XUMUYeckunii coctas SHepre- Buta-
HUK Tnyeckas
TeXH. HanmeHoBaHMe 6nt0aa Bbixopn MWH
peuen- KaDThI 5 " Yrne- LLEHHOCTb, C mr
TYp P enim, T npel, T BOAbl, T KKan '
3aBTpak
2012 2 BYTEPEPO/, C J)KEMOM 30 1,40 2,10 15,80 68,00 1,80
KALLA MWEHHAS XXWOKAA C
2008 189 MAC/IOM CAUBOUHLIM 150 5,43 5,37 27,14 179,11 0,38
TKNe028 KO®EMHBIN HAMUTOK C MONTOKOM 150 2,32 1,99 10,54 69,72 0,42
NToro 330 9,15 9,46 53,48 316,83 2,60
Il 3aBTpak
2008 442 COK MPAMOro OTXXUMA 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MToro 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



C6op-
HUK
peuen-
Typ

2012

2012

NTtoro

MocypnapcTBeHHOE 6104KeTHOe LOLWKOMbHOe 06pa3oBaTe/ibHOE yUpeXaeHune
neTckunii cag Ne 93 KpacHocenbcKoro painoHa CaHKT-INeTepbypra
(reA0Y petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro painoHa CI16)

pamoHa
! B 0o6pa30 cC ,

Oo Eeﬁ“ﬂ%ﬁe 3 7*0

E.l.TonoxeHueBa
08.12.2025
1?2 “bY OBLun~ ,

rai
“fefrxooj

8 nekabps 2025 .

Acnn 5 yacoB Beuep ( 2 3gqaHue )

Neo XUMUYeckuii coctaB SHepre- Buta-
TU4yeckas
TexH. HanmeHoBaHue 6nt04a Bbixog MUWH
KapTbl Benku, r Xwupbl, I yrne-  HEHHOCTE, (0
’ pbl, BOAbI, T KKan '
MongHukK
282 KOTNETA PYBJIEHAA N3 TOBAANHbI 60 8,93 6,74 8,97 205,10 0,00
MHOPE KAPTO®E/ILHOE C
322 MOPKOBBIO 120 3,92 3,11 27,67 154,43 8,15
TKNe003 XNEB PXKAHO-TEHNYHbIN 15 1,00 0,12 6,40 31,00 0,00

OBOTALLEHHbIN
TKNe030 UAWM C CAXAPOM 150/5 0,00 0,00 7,00 28,00 0,80
350 13,85 9,97 50,04 418,53 8,95



