

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)



Е.Г. Положенцева

МЕНЮ

8 декабря 2025 г.

Сад 12 часов (1 здание)

Сборник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Завтрак								
2012	2	БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ	30	1,40	2,10	15,80	68,00	1,80
2008	189	КАША ПШЕННАЯ ЖИДКАЯ	200	7,01	5,79	34,87	220,26	0,50
	TKN№028	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ	180	2,80	2,40	12,70	84,00	0,50
Итого			410	11,21	10,29	63,37	372,26	2,80
II Завтрак								
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого			180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Обед								
	TKN№017	ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	50	0,39	0,05	1,21	6,80	4,85
2012	81	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С ГОРОХОМ И ГРЕНКАМИ	200/10	5,76	6,03	23,17	170,07	3,58
2012	263	ФРИКАДЕЛЬКИ РЫБНЫЕ ОТВАРНЫЕ	80	8,50	16,10	7,90	161,30	0,20
2008	338	ОВОЩИ В МОЛОЧНОМ СОУСЕ	130	4,02	2,85	22,15	130,20	3,92
	TKN№042	КИСЕЛЬ ИЗ ЯБЛОК	180	0,12	0,11	14,66	60,66	1,08
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
	TK №004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,88	0,75	12,90	66,00	0,00
Итого			700	22,37	26,09	92,59	646,03	13,63
Полдник								
2012	282	КОТЛЕТА МЯСНАЯ РУБЛЕННАЯ (ГОВЯДИНА)	70	12,50	12,60	10,20	104,00	0,00
2008	125	КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ С МОРКОВЬЮ	150	4,75	2,43	33,71	176,01	10,32
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
2012	392	ЧАЙ С САХАРОМ	180/6	0,00	0,00	8,40	34,00	0,00
Итого			421	18,95	15,23	62,91	365,01	10,32
Всего				52,53	51,61	218,87	1 383,30	26,75

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)



УТВЕРЖДАЮ

Заведующий

08.12.2025

Е.Г.Положенцева

МЕНЮ

8 декабря 2025 г.

Ясли 12 часов (1 здание)

Сбор-ник рецеп-тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Вита-мин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Угле-воды, г		
Завтрак								
2012	2	БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ	30	1,40	2,10	15,80	68,00	1,80
2008	189	КАША ПШЕННАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	5,43	5,37	27,14	179,11	0,38
	TKNо028	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ	150	2,32	1,99	10,54	69,72	0,42
Итого			330	9,15	9,46	53,48	316,83	2,60
II Завтрак								
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого			150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Обед								
	TKNо009	ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	40	0,31	0,04	0,98	5,47	3,91
2012	81	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С ГОРОХОМ И ГРЕНКАМИ	150/10	5,34	5,99	21,68	162,20	3,27
2012	263	ФРИКАДЕЛЬКИ РЫБНЫЕ ОТВАРНЫЕ	60	6,40	12,10	5,90	121,00	0,20
2008	338	ОВОЩИ В МОЛОЧНОМ СОУСЕ	120	3,98	3,47	22,11	135,64	3,70
	TKNо032	КИСЕЛЬ ИЗ ЯБЛОК	150	0,10	0,09	12,02	49,77	0,90
	TKNо003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,67	0,20	10,69	51,77	0,00
	TKNо004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,10	0,50	7,70	39,30	0,00
Итого			570	18,90	22,39	81,08	565,15	11,98
Полдник								
2012	282	КОТЛЕТА РУБЛЕННАЯ ИЗ ГОВЯДИНЫ	60	8,93	6,74	8,97	205,10	0,00
2012	322	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ С МОРКОВЬЮ	120	3,92	3,11	27,67	154,43	8,15
	TKNо003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,00	0,12	6,40	31,00	0,00
	TKNо030	ЧАЙ С САХАРОМ	150/5	0,00	0,00	7,00	28,00	0,80
Итого			350	13,85	9,97	50,04	418,53	8,95
Всего				41,90	41,82	184,60	1 300,51	23,53

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)



УТВЕРЖДАЮ

Заведующий

08.12.2025

Е.Г.Положенцева

МЕНЮ

8 декабря 2025 г.

Сад 12 часов (1 здание)

Сборник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Завтрак								
2012	2	БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ	30	1,40	2,10	15,80	68,00	1,80
2008	189	КАША ПШЕННАЯ ЖИДКАЯ	200	7,01	5,79	34,87	220,26	0,50
	TK№028	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ	180	2,80	2,40	12,70	84,00	0,50
Итого			410	11,21	10,29	63,37	372,26	2,80
II Завтрак								
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого			180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Обед								
	TK№017	ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	50	0,39	0,05	1,21	6,80	4,85
2012	81	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С ГОРОХОМ И ГРЕНКАМИ	200/10	5,76	6,03	23,17	170,07	3,58
2012	263	ФРИКАДЕЛЬКИ РЫБНЫЕ ОТВАРНЫЕ	80	8,50	16,10	7,90	161,30	0,20
2008	338	ОВОЩИ В МОЛОЧНОМ СОУСЕ	130	4,02	2,85	22,15	130,20	3,92
	TK№042	КИСЕЛЬ ИЗ ЯБЛОК	180	0,12	0,11	14,66	60,66	1,08
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
	TK №004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,88	0,75	12,90	66,00	0,00
Итого			700	22,37	26,09	92,59	646,03	13,63
Полдник								
2012	282	КОТЛЕТА МЯСНАЯ РУБЛЕННАЯ (ГОВЯДИНА)	70	12,50	12,60	10,20	104,00	0,00
2008	125	КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ С МОРКОВЬЮ	150	4,75	2,43	33,71	176,01	10,32
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
2012	392	ЧАЙ С САХАРОМ	180/6	0,00	0,00	8,40	34,00	0,00
Итого			421	18,95	15,23	62,91	365,01	10,32
Всего				52,53	51,61	218,87	1 383,30	26,75

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)



Е.Г.Положенцева

МЕНЮ

8 декабря 2025 г.

Ясли 12 часов (1 здание)

Сборник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Завтрак								
2012	2	БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ	30	1,40	2,10	15,80	68,00	1,80
2008	189	КАША ПШЕННАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	5,43	5,37	27,14	179,11	0,38
	TKN№028	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ	150	2,32	1,99	10,54	69,72	0,42
Итого			330	9,15	9,46	53,48	316,83	2,60
II Завтрак								
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого			150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Обед								
	TKN№009	ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	40	0,31	0,04	0,98	5,47	3,91
2012	81	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С ГОРОХОМ И ГРЕНКАМИ	150/10	5,34	5,99	21,68	162,20	3,27
2012	263	ФРИКАДЕЛЬКИ РЫБНЫЕ ОТВАРНЫЕ	60	6,40	12,10	5,90	121,00	0,20
2008	338	ОВОЩИ В МОЛОЧНОМ СОУСЕ	120	3,98	3,47	22,11	135,64	3,70
	TKN№032	КИСЕЛЬ ИЗ ЯБЛОК	150	0,10	0,09	12,02	49,77	0,90
	TKN№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,67	0,20	10,69	51,77	0,00
	TKN№004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,10	0,50	7,70	39,30	0,00
Итого			570	18,90	22,39	81,08	565,15	11,98
Полдник								
2012	282	КОТЛЕТА РУБЛЕННАЯ ИЗ ГОВЯДИНЫ	60	8,93	6,74	8,97	205,10	0,00
2012	322	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ С МОРКОВЬЮ	120	3,92	3,11	27,67	154,43	8,15
	TKN№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,00	0,12	6,40	31,00	0,00
	TKN№030	ЧАЙ С САХАРОМ	150/5	0,00	0,00	7,00	28,00	0,80
Итого			350	13,85	9,97	50,04	418,53	8,95
Всего				41,90	41,82	184,60	1 300,51	23,53

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий

08.12.2025

Е.Г.Положенцева

МЕНЮ

8 декабря 2025 г.

Ясли 5 часов утра (2 здание)



Сборник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Завтрак								
2012	2	БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ	30	1,40	2,10	15,80	68,00	1,80
2008	189	КАША ПШЕННАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	5,43	5,37	27,14	179,11	0,38
	TKNо028	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ	150	2,32	1,99	10,54	69,72	0,42
Итого			330	9,15	9,46	53,48	316,83	2,60
II Завтрак								
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого			150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)



УТВЕРЖДАЮ

Заведующий

08.12.2025

Е.Г.Положенцева

МЕНЮ

8 декабря 2025 г.

Ясли 5 часов вечер (2 здание)

Сборник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Полдник								
2012	282	КОТЛЕТА РУБЛЕННАЯ ИЗ ГОВЯДИНЫ	60	8,93	6,74	8,97	205,10	0,00
2012	322	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ С МОРКОВЬЮ	120	3,92	3,11	27,67	154,43	8,15
	TKN№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,00	0,12	6,40	31,00	0,00
	TKN№030	ЧАЙ С САХАРОМ	150/5	0,00	0,00	7,00	28,00	0,80
Итого			350	13,85	9,97	50,04	418,53	8,95